
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4221183 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Přijďte se podívat na tento byt, který právě nabízíme k prodeji!
Tento dispozičně chytře řešený byt 2+kk (3+kk) s krásnou zimní
zahradou se nachází v 5. patře skeletového domu. Skládá se z
předsíně, obývacího pokoje s kuchyňským koutem a vstupem do
spacího patra, ložnice, koupelny s toaletou. Nezapomeňte si
vychutnat relaxaci v zimní zahradě, která přináší příjemnou
atmosféru do celého prostoru. Spací patro je vybaveno okny, takže
jej můžete využít i jako druhou ložnici. K bytu samozřejmě patří
také sklep, abyste měli dostatek prostoru pro uložení Vašich věcí.
Dům se nachází v klidné a příjemné části Prahy v Jeremenkově
ulici, která je oblíbená mezi místními obyvateli. Blízko se nachází
cyklostezka podél Vltavy a plavecký bazén, což vytváří příjemnou
atmosféru a klidné prostředí pro Váš nový domov. Můžete se těšit
na pohodlný život s veškerou vybaveností v okolí. V centru města
jste za 15 minut. Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4221183
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900861169
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 861169

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Konopásková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


